Протокол № 6
заседаний Ученического Совета

от 24 января  2020 года
                            Присутствовали –  24 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Участие в Федеральном проекте «Разделяй и умножай»
2. Участие в проведении Всероссийского урока «Блокадный хлеб».
Участие в Акции #ПроГероя
3. Конкурс инсценированных басен среди 6-11 классов
4. Вечер встреч выпускников
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали Осипову В.В., заместителя директора
по ВР. Рассмотрели вопрос об активном участии в федеральном
проекте  «Разделяй и умножай». По второму  и вопросу слушали
президента школьного самоуправления Филиппова Артема.
Назначили ответвленных за подготовку и проведение
патриотических мероприятий. По третьему вопросу слушали вице
президента Белясову Ангелину. Назначили ответственных за
проведение конкурса инсценированных басен среди 6-11 классов.
По четвертому вопросу слушали президента школьного
самоуправления Филиппова Артема. Выбрали ребят для
организации  и проведение вечера встреч выпускников 1 февраля.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Активно принимать участие в мероприятиях проекта «Разделяй и
умножай» (единогласно).
2. Принять участие в проведении патриотических мероприятий
согласно плана(единогласно).
3.Провести школьный конкурс инсценированных басен  среди 6-11
классов.
4.Провести 1 февраля вечер встреч выпускников.

Секретарь: Орехова Дарья